
Svenstrup Skole søger pædagog til barselsvikariat
(begivenhedsbegrænset 34 timer pr. uge)

Pædagog til DUS de Luxe 
Er du en kompetent og dedikeret pædagog, der brænder for at give børn fra børnehaveklasse til og
med 3. klasse en spændende og udviklende dag med trivsel i fokus? Og er du åben og ikke mindst
modig og klar på at være med til at give børnene mulighed for at være en del af et større
fællesskab? Så har vi jobbet til dig! 
Om jobbet
Vi søger en fagligt velfunderet, ansvarsbevidst og relationsstærk pædagog, som bidrager til at
skabe trygge og udfordrende rammer, som understøtter udviklingen af børnenes personlige og
sociale kompetencer, i DUS de Luxe samt når de er i skole. 
Vi er en folkeskole, der favner bredden i vores elevgruppe. Vores klare ambition er at skabe skole
for alle distriktets elever, uanset ophav og forudsætninger. Vores elever repræsenterer en sund
bredde kulturelt, socialt og fagligt. 
Skolen ligger midt i Svenstrup by, hvortil transportmulighederne er rigtig gode med bus og tog.
Skolen ligger desuden som nærmeste nabo til grønne rekreative områder, der flittigt benyttes ifb.
med undervisningen og i DUS-tiden.
Skolen fyldes hver morgen af godt og vel 500 forventningsfulde elever. Vi er 90 privilegerede
medarbejdere, der hver dag skaber rammerne for de gode dage på Svenstrup Skole.
Vores fantastiske fritidstilbud DUS de Luxe består af børn fra børnehaveklasse til og med 3. klasse
og vi ligger med næsten fuld belægning. De forskellige årgange kommer på forskellige tidspunkter,
hvilket giver en stille og rolig overgang fra skole til DUS. 
På skolen finder du også helhedstilbuddet VoLiS. VoLiS er et af de mest specialiserede
undervisningstilbud i Aalborg Kommune. Tilbuddet henvender sig til børn og unge med psykiske
og/eller sociale udfordringer, børn med problemskabende adfærd samt børn med og uden
diagnoser. Vi rummer i alt 35 børn og unge mellem 6 og 16 år.
På Svenstrup Skole arbejder vi i indskolingen ud fra principperne i co-teaching, som er en
undervisningsform, der rammesætter lærernes og pædagogernes samarbejde om undervisningen.
Det er en fordel, du kender til co-teaching, men ikke et krav. 
Vi forventer, at du:

Er uddannet pædagog.●

Har en høj grad af faglighed, prioriterer nærvær og samvær med børnene og kan anskue

deres hverdag ud fra børneperspektivet - alle børn gør, det bedste de kan. 

●

Kan samarbejde på tværs af faggrupper i et struktureret læringsmiljø.●

Bidrager positivt til et stærkt team og det gode arbejdsmiljø.●

Evner at reflektere over egen og andres praksis og kan omsætte nye erkendelser til ændring

af praksis.

●

Er initiativrig og igangsættende og kan være med til at planlægge, organisere og udføre

pædagogiske aktiviteter.

●

Har forståelsen for værdien af et godt forældresamarbejde og kompetencer til at skabe og

opretholde det i praksis. 

●

Dit mindset er positivt og ressourceorienteret.●

Har en høj grad af omstillingsparathed og er fleksibel. ●

Om muligt, har interesse for den musiske del af det pædagogiske arbejde med børn og

unge. 

●

Vi tilbyder dig:

En velfungerende og veletableret DUS med mulighed for høj grad af pædagogisk udfoldelse. ●

Et sundt arbejds- og undervisningsmiljø hvor du får indflydelse på traditioner og værdier.●

En skole hvor vi arbejder målrettet og reflekteret med skoleudvikling.●

En skole hvor der er tæt og konstruktivt samarbejde mellem ledelse og medarbejdere med

fokus på den fælles kerneopgave – børnenes trivsel og alsidige udvikling.

●

En skole med godt arbejdsmiljø- præget af dygtige medarbejdere, en uformel omgangstone,

højt til loftet og humor.

●

En personalegruppe der vægter det social samvær - vi har en velfungerende
personaleforening.

●



En mødekultur der afspejler arbejdsopgaven - vores møder skal give mening!●

Mulighed for øget timetal i det omfang det er muligt.●

 
Har du spørgsmål til stillingen, kan Afd. Leder Sanne Sleiman Sørensen kontaktes på tlf.
25206353.
Du kan også se flere oplysninger om skolen på: www.svenstrupskole.dk eller besøge os på
facebook:https://www.facebook.com/SvenstrupSkole  
Stillingen er på 34 t/u 
Stillingen ønskes besat senest pr. 1/3-2026
Samtaler finder sted i uge 5
Ansøgningen skal være skolen i hænde senest fredag, den 23/1 2025 kl. 12.00.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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